

## خبر کوتاه

خبر ۶

انتقال بیش از ۳۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب گاز از منطقه ۷ عملیات انتقال گاز بیش از ۳۰ میلیارد و ششصد میلیون متر مکعب گاز از منطقه ۷ عملیات انتقال در سال جاری منتقل شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، امین عبادی مدیر منطقه ۷ عمیات انتقال گاز ایران ضمن تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر، گفت: پیروزی انقلاب اسلامی ایران مرهون تلاش های فراوان آحاد مختلف مردم با تکیه بر سه مولفه مردمی بودن، اسلامی بودن و ایمان راسخ به اهداف متعالی اسلام و همچنین رهبری بی نظیر حضرت امام خمینی (رحمه ... علیه ) بود.عبادی افزود: در عصر حاضر الزام به ساده زبستی مسئولین و باور به نیروهای جوان، متخصص و متعهد به آرمانهای انقلاب و علاقه‌مند به پیشرفت ایران از مهمترین مولفه‌های رشد و توسعه کشور است.وی در ادامه گفت: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز که از سال ۸۸ رسماً پا به عرصه صنعت گاز کشور نهاده، با بهره مندی از توانمندی نیروهای جوان، پرتلاش، خلاق و متعهد و همچنین استفاده از علوم و فنون به روز و کارآمد؛ با تمام توان در راستای انتقال ایمن، پاک، بهره ور و پایدار گاز طبیعی به استانهای سردسیر غرب کشور و خدمت رسانی به هم میهنان گرمای در حال فعالیت است. عبادی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان دیماه حجمی بالغ بر سی میلیارد و ششصد میلیون مترمکعب گاز انتقال داده ایم تا علاوه بر چرخش چرخ صنایع کشور، خانه و کاشانه هموطنان در اقصی نقاط شهرها و روستاهای سردسیر، کوهستانی و صعب العبور غرب کشور همواره گرم بوده و از این نعمت الهی برخوردار باشند.

رئیس اداره بیمه سلامت لاهیجان :

**صدور بیش از ۶۰ هزار نسخه**

**الکترونیکی در شهرستان لاهیجان**

رئیس اداره بیمه سلامت لاهیجان گفت: ۶۰هزار و ۲۶۷ نسخه الکترونیکی از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان صادر شد.مهرانگیز جعفری افزود ۹۳ درصد از پزشکان و حدود ۹۸ درصد از داروخانه ها و پاراکلینیک ها طرف قرارداد با بیمه سلامت لاهیجان از طرح نسخه نویسی الکترونیک استفاده می کنند.وی تصریح کرد : این طرح در راستای دولت الکترونیک در حال اجراست و پزشکان به صورت الکترونیکی وارد سامانه درمان می‌شوند و با دریافت کدملی بیمار و دادن کد رهگیری به بیمه شده برای او نسخه تجویز می‌کنند .رئیس اداره بیمه سلامت لاهیجان اضافه کرد : بیمه شده می‌تواند برای دریافت خدمات دارو به داروخانه و یا مراکز رادیولوژی، آزمایشگاهی و یا پاراکلینیک ها مراجعه و براساس نسخه تجویز شده، خدمات دریافت کند.
مهرانگیز جعفری طرح نسخه نویسی الکترونیکی را گامی مثبت برای خدمات رسانی بهتر به مردم دانست و گفت : ارتقا سطح خدمات ، کاهش سوء استفاده ، جلوگیری از هدر رفت هزینه ها، کاهش خطای پزشکی ، تحقق دولت الکترونیک ، صرفه جویی در مصرف کاغذ و کاهش تردد مراجعات به ویژه در ایام شیوع کرونا را از مزایای این طرح است.
رئیس اداره بیمه سلامت لاهیجان گفت: ۲۴ هزار و ۲۴۱ نفر حدود ۴۵ درصد ازجمعیت ۱۶۷هزار نفری این شهرستان از خدمات بیمه سلامت استفاده می کنند.

مدیر کل پست استان اصفهان :

**افزایش ساعت کار ادارات پست**

**شهرستانها و نواحی پستی شهر اصفهان**

در راستای تکريم مشتریان و ارائه خدمات مطلوب پستی به شهروندان در اسفندماه ۱۳۹۹ و فرودین ماه ۱۴۰۰ و همچنین بهمنظر جلوگیری از ایجاد هرگونه اختلال در انجام فرآیندهای پستی به لحاظ افزایش ترافیک مرسولات در روزهای پایانی سال و جلوگیری از ازدحام مردم ،ساعت ارایه خدمات در ادارات مرکزی شهرستانها و نواحی پستی افزایش یافت .به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان اصفهان ، حمید باقری مدیر کل پست استان اصفهان بیان داشت :در راستای تکريم مشتریان و ارایه خدمات مطلوب به مشتریان و جلوگیری از ازدحام مردم در مراکز پستی نواحی هفتگانه پستی شهرستان اصفهان از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ الی پایان اسفند ۹۹ یکسره تا ساعت ۱۶ در روز های کاری دارای شیفت عصرگاهی بوده و بوده و خدمات پستی را به شهروندان ارائه میمانند.
وی اظهار داشت :ارایه خدمات قبول پستی در ناحیه پستی نشاط کما فی سابق تا ساعت ۲۰:۰ ناحیه پستی فیض نیز تا ساعت ۱۸ می باشد.
مدیر کل پست استان در خصوص ارایه خدمات در شهرستانها گفت : ۲۴هزار و ۱۶۱۲/۹۹ تاابع پست استان از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ الی پایان اسفند ۹۹ یکسره تا ساعت ۱۶ در روز های کاری دارای شیفت عصرگاهی بوده و خدمات پستی را به شهروندان ارائه میمانند.
مدیر کل پست استان در خصوص ارایه خدمت قبول مرسولات پستی در روز پنج شنبه فیض و نشاط در روز های دوم ، سوم ، چهارم ، نهم و دوازدهم فروردین ۱۴۰۰ از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ و باجه مرکزی کلیه ادارات پست شهرستانهای تابعه در روز های مندرج از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ داری شیفت قبول مرسولات می باشند.مدیر کل پست استان اصفهان در پایان افزود کلیه واحدهای پستی موظفند در صورت حضور مشتری در باجه های قبول، بدون توجه به ساعت یاد شده تا آخرین مشتری را پذیرش، و حسب ضرورت و نیاز مشتریان ساعت شیفت را هماهنگی این اداره کل افزایش دهند.

**باهدف تولید ایمن و پایدار و جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی انجام گرفت؛**

# اجرای عملیات اصلاحی و تعمیر دوخط لوله جریانی در نفت و گاز آغاچاری

رئیس عملیات بهره برداری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری از انجام عملیات اصلاحی و تعمیر خطوط لوله جریانی در راستای پایداری تولید و جلوگیری از الودگی های زیست محیطی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، مهندس منوچهر قنوتای با اعلام این خبر بیان کرد: یکی از مباحث مهم در حوزه تولید نفت و گاز-صیانت از تاسیسات، خطوط لوله جریانی و همچنین محیط زیست پیرامون این تاسیسات است که با توجه به شرایط عملیاتی، اقدامات اصلاحی و تعمیرات متعددی از سوی همکاران عملیات بهره برداری با مشارکت سایر ادارات در شرکت انجام می شود.منوچهر قنوتای ادامه داد: تعمیر و بازسازی خط لوله ۳۰ اینچ گاز خروجی واحد بهره برداری شماره یک آغاچاری با مشارکت و همکاری اداره تعمیرات و نگهداری خط لوله، تعمیر و بازسازی خط لوله ۸ اینچ گاز کمربندی آغاچاری را از جمله اقداماتی برشمرد که در این خصوص انجام شدندوی درخصوص تعمیر و بازسازی خط لوله ۸ اینچ افزود: این عملیات



با هدف جلوگیری از توقف تولید در میدان نفتی آغاچاری، همچنین جلوگیری از آسیب به محیط زیست و مناطق مسکونی مجاور تاسیسات، از طریق شناسایی و اولویت بندی نقاط بحرانی صورت گرفت



**مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی:**

## از ابتدای سالجاری ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات در استان مرکزی پرداخت شده است



عنوان کرد: در این مدت، ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات با اشتغال ۵۰۰ نفر در زمینه اشتغال پایدار روستایی در استان مرکزی پرداخت شده است.وی بیان کرد: در راستای تسهیلات ازدواج نیز تا ابتدای اسفند جاری، تمامی پرونده‌ها به شبم معرفی و لیست در انتظار وجود ندارد و از ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار تاکنون ۹۰ میلیارد ریال منجر به عقد قرارداد شده است.



سرهنگ تناور، فرمانده حوزه بسیج ادارات کل استان گلستان اظهار داشت: تفکر بسیجی ضامن برون رفت از تمام تهدیدها و مشکلات است و هرکجا که بسیج وارد میدان شد، به جهت استفاده از نیروهای جوان و توانمند و تلاشگر، موفق شدیم. به پایان این مراسم حکم انتصاب عیسی افتخاری به عنوان فرمانده بسیج پایگاه شهید سلطانی منطقه گلستان به وی اعطا شد و با اهدای لوح هایی از سوی فرمانده حوزه بسیج شرکت ملی پخش و سازمان بسیج کارمندان استان، از خدمات محمد علی مشکور قدردانی گردید.

علی(ع) و خوش آمد گویی به مدعوین، گفت:بسیج مولود انقلاب اسلامی و چشم روشنی ملت و امت است.عیسی افتخاری افزود: بسیج مایه عظمت و افتخار ماست و ما باید راه نجات کشور را با نگاه بسیجی به مسایل داخلی و خارجی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ارزیابی نماییم چرا که ضامن بقای این انقلاب و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی، بسیج که نهادی از بطن جامعه است می باشد.

فرمانده حوزه بسیج شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی کشور نیز با اشاره به نقش بسیج

**رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر:**

## ایجاد تحولات فرهنگی و اجتماعی با بهبود سیمای شهر

فرهنگی ،اجتماعی شود.عسگریان با اشاره به پروژه های در دست اجرای این سازمان تاکید کرد: بوستان بزرگ سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بامساحت شش و نیم هکتار یکی از مهمترین و شاخص‌ترین پروژه‌های در دست اجرای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر است که در شهرک امام حسین(ع) واقع شده و امکانات منحصر به فردی چون: دریاچه مصنوعی، رستوران هوایی، کلبه بوم گردی، تپه مصنوعی، شهربازی، پل معلق، آبشار و... برای آن در نظر گرفته شده است.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر افزود: از دیگر پروژه‌های بزرگ در دست اجرای این سازمان پروژه سنگ فرش خیابان باغ فیض است که شامل جمع‌آوری نهرها و بلوار قدیمی، اجرای نهر جدید، نصب پایه چراغ



## مهندسی جدید زندگی، دستاورد یکسال نبرد با کرونا

سلمانی با اشاره به این که اوایل دی ماه با رعایت پروتکل‌ها و اعمال محدودیت‌ها روند بیماری کاهشی شد، خاطرنشان می‌کند: البته این روند پس از دی‌ماه به میزان اندکی افزایشی شده ولی تاکنون به همین منوال باقی مانده با این توضیح که برخلاف روند افزایشی مراجعان سرپایی، آمار بیماران بستری ثابت است.

وی با بیان این که در این برهه‌ی زمانی، رعایت پروتکل‌های بهداشتی کاهش یافته است، می‌گوید: متأسفانه شاهد عادۃ‌انگاری در جامعه هستیم که این مسئله زمینه نگرانی برای بروز موج چهارم کرونا را فراهم کرده است.

سلمانی مرگ و میرهای ناشی از کرونا را نیز در برهه یک سال گذشته یادآور می‌شود و اعلام می‌کند: از دوم اسفندماه سال گذشته تا روز گذشته، ۱۵۰۶ نفر یزدی جان خود را به دلیل کرونا از دست داده‌اند.

**فرصت کرونا: از جذب بودجه تا جذب نیرو**

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی یزد به فرصت کرونا برای ارتقای زیرساختی و سطح خدمات درمانی در یزد اشاره می‌کند و می‌گوید: بخشی از تهدید کرونا در یزد به فرصت تبدیل شد، به طوری که شاهد جذب منابع قابل توجه کمک‌های خیری، حدود ۴۰ میلیارد تومان و کسب منابع مالی از دولت بودیم. وی اضافه می‌کند: البته با بروز کرونا حدود شش میلیارد تومان کمک از سوی بانک جهانی نیز برای استان جذب شد که صرف خرید تجهیزات و دستگاه‌های سی تی اسکن و اکو شد و اخیراً نیز این تجهیزات مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

دکتر سلمانی با بیان این که یزد رتبه اول تعداد تخت‌های بیمارستانی کشور را به خود اختصاص داده است، می‌گوید: با شیوع کرونا و ارتقای تخت‌های بیمارستانی،

## اخبار

**امضا تفاهم نامه همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با دانشگاه آزاد اسلامی گنبد کاووس**
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از امضا تفاهم نامه همکاری این شرکت با دانشگاه آزاد اسلامی گنبد کاووس خبر داد.عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبرگفت:این تفاهم نامه به منظور استفاده از توانایی های علمی، پژوهشی، فناوری و آموزشی با هدف تقویت و توسعه همکاری فی مابین، دسترسی و بکارگیری دانش و فناوری روز در اجرای طرحهای پژوهشی بر اساس موضوعات مرتبط با نیازهای متقابل منعقد شده است.وی فراهم سازی زمینه نشستهای پژوهشی مشترک و تعاملات علمی و آموزشی با دانشگاه آزاد گنبد کاووس را از محورهای این تفاهم نامه برشمرد. افتخاری ضمن قدردانی از تلاش همکاران خود در کمیته پژوهش منطقه خاطر نشان کرد: امیدواریم این تفاهم نامه در مسیر اجرایی خود نتایج مطلوبی برای طرفین بههمراه داشته باشد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: انجام طرحهای تحقیقاتی و توسعه فناوریهای مورد نیاز شرکت و حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با موضوعات مرتبط با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از دیگر موضوعات این تفاهم نامه می باشد.

**معرفی مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان**

طی حکمی از سوی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد.مراسم تکریم و معارفه مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران ستادی و شهرستانی در گرگان برگزار گردید.در این مراسم طی حکمی از سوی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مهندس علی عبداللهی بعنوان مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شدند.باینارای گزارش در بخشی از این ابلاغ آمده است:با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جنابعالی و موهبه کمیته انتخاب و انتصاب مدیران شرکت، بدینوسیله به موجب این ابلاغ به عنوان مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان منصوب میگرددید تا زیر نظر اینجناب انجام وظیفه نمائید.امیدوارم با اتکال و باخوددستی سبحانه و با استفاده از تجربیات خود و با بهره گیری از تمام توان و تلاش سایر همکاران، با رعایت اصول اخلاقی و اداری در انجام امور محوله، حداکثر اهتمام لازم را معمول و انشاء الله درسایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) در جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و صنعت برق استان گلستان، موفق و موید باشید.در ادامه این مراسم از زحمات مهندس محمد تقی اتحاد مدیر سابق توزیع برق شرق گرگان، و مهندس یوسف شاطری که در مدت تعیین مدیریت جدید سرپرستی این مدیریت را برعهده داشت تجلیل به عمل آمد.شایان ذکر است مهندس علی عبدالهی فر پیش‌تر مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری توزیع برق استان را عهده دار بود.

**پایگاه بسیج شهید نادری فر اداره گاز شهرستان رشت افتتاح شد**

پایگاه مقاومت بسیج شهید نادری فر با حضور فرمانده محترم سپاه ناحیه رشت جناب سرهنگ قاسمی و مدیر عامل و همکاران شرکت گاز استان گیلان در محل اداره گاز منطقه یک رشت افتتاح شد.

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به نقش مهم بسیج در زمان ها و شرایط بحرانی از دوران جنگ تحمیلی تاکنون، از همکاران بسیجی شرکت بجهت خدمات رسانی شایسته به مردم قدردانی نمود.در ادامه جناب سرهنگ قاسمی فرمانده سپاه ناحیه رشت با تقدیر از حضور بسیجیان شرکت گاز گیلان در عرصه های مختلف اقتصادی و سیاسی اظهار داشت: پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص گام دوم انقلاب، باید با هم افزایی و کمک در همه امور و خدمات رسانی به مردم، نقشه استکبار جهانی و دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی را به شکست منجر نمائیم.

همچنین در ابتدای این مراسم محمدتقی اسماعیل زاده فرمانده پایگاه بسیج شهید تندگویان شرکت گاز گیلان ظرفیت از فعالیتهای این پایگاه در زمینه های جذب نیرو، برنامه های فرهنگی، آماده باشها، طرح های همیاری و کمک مؤمنانه شهید سلیمانی، مبارزه با کرونا و طرح پایش دمای ادارات و ... توضیحاتی ارائه نمود.در پایان پایگاه مقاومت بسیج شهید نادری فر توسط فرزند شهید نادری فر از پرسنل واحد بازرسی فنی شرکت گاز استان گیلان افتتاح شد.

**سرپرست خانه روانشناسان استان اصفهان منصوب شد**

کورش محمدی به عنوان سرپرست خانه روانشناسان استان اصفهان منصوب شد.طی حکمی از سوی محمد ابراهیم مداحی، رئیس خانه روانشناسان ایران، کورش محمدی روانشناس و آسیب شناس اجتماعی به سمت سرپرست خانه روانشناس و مشاوران استان اصفهان منصوب شد.محمدی دارای مدرک دکتری روان‌شناسی بوده و هم‌اکنون به عنوان رئیس کمیسیون اجتماعی و محیط زیست شورای اسلامی شهر اصفهان فعالیت می‌کند. او همچنین مشاور آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، رئیس انجمن آسیب شناسی اجتماعی ایران، عضو شورای اندیشه ورزان استانداری اصفهان و صاحب امتیاز و مدیر مسئول نشریه طلیعه زندگی نیز است.